
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
Zadavatel: 

Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace 
IČO: 00559466 

se sídlem Kudelova 1855/8, 662 51 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno“ 

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 12. 4. 2024 

I. 

Žádost č. 9 ze dne 10. 4. 2024 

„Žádost o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

1. Potrubí pro VZT na stropě tělocvičny musí být kotveno do stropu a je tedy nutné provést 
demontáž a zpětnou montáž podhledu. Domníváme se, že zadávací výkaz výměr neobsahuje 
tyto položky, prosíme o případné doplnění. 

2. Pro D+M střešních oken v podkroví je nutné stávající střešní okna demontovat. Domníváme se, 
že zadávací výkaz výměr neobsahuje tuto položku, prosíme o případné doplnění. 

3. V specifikaci výrobků DO01 až DO08 je stanoven požadavek na použití generálního klíče. Je 
třeba upřesnit, jakým způsobem a v jakém rozsahu bude tento generální klíč využit. 

Děkujeme za upřesnění, vysvětlení a doplnění podkladů k výše uvedenému bodu.“ 

 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 9 ze dne 10. 4. 2024 

1. Zadavatel uvádí, že při kotvení VZT do příhradové konstrukce počítá s provrtáním plechové 
kazety podhledu. Veškeré tyto práce jsou součásti příslušných položek na listu „07 – VZT“, 
které obsahují dodání i montáž. 



Stránka 2 z 2 
 

2. Zadavatel uvádí, že v současnosti nejsou v podkroví žádná střešní okna.  

3. Zadavatel uvádí, že systém generálního klíče bude provázán jen mezi položkami DO01 až DO08. 

 

II. 

V návaznosti na odpověď na žádost č. 9 zadavatel nemění lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel zároveň 
konstatuje, že provedené vysvětlení zadávací dokumentace nerozšiřuje okruh možných účastníků 
zadávacího řízení. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace zůstávají zachována. 

 

 

V Brně dne 12. 4. 2024 

 

 

 

 

Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková 
organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová 
 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-04-12T14:09:24+0200
	Mgr. Libuše Podolová




